ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по английскому языку

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

г. Саранск                                                                                                                                               24 «февраля» 2021 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по английскому языку.

2. Признание недействительными результаты участников, не выполнивших условия проведения заключительного этапа Евсевьевской

открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других

субъектов Приволжского федерального округа по английскому языку (идентификация личности).

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по английскому языку,

список участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

2. Признать недействительными результаты участников, не выполнивших условия проведения заключительного этапа Евсевьевской

открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других

субъектов Приволжского федерального округа по английскому языку (идентификация личности).

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Мурад Ибрагимов Видади оглы МОУ «СОШ №25» г. о. Саранск 47 победитель

2.  Кулагина Софья Николаевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 45 призер

3.  Снегирева Александра Олеговна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 44 призер

4.  Пальдяев Андрей Александрович МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 39 призер

5.  Горячева Алина Евгеньевна МБОУ «Лицей №4»  г. Рузаевка 38 призер

6.  Карабанов Динар Дамирович МБОУ «Лямбирская СОШ №1» с. Лямбирь 34 призер

7.  Камодина Екатерина Алексеевна МБОУ «Лямбирская СОШ №1» с. Лямбирь 33 призер

2

8.  Загребельный Сергей Александрович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 32 призер

9.  Величко Роман Евгеньевич МОУ «ЦО Тавла СОШ №17» г. о. Саранск 32 призер

10.  Белов Александр Игоревич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 32 призер

11.  Винокуров Андрей Сергеевич  МОУ «СОШ № 35» г. о. Саранск 32 призер

12.  Курина  Валерия Павловна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 31

13.  Ивашкина Марина Викторовна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 30

14.  Кажаева Анастасия Сергеевна МОУ «ЦО Тавла СОШ №17» г. о. Саранск 30

15.  Кудашкина Виктория Сергеевна МОУ «Гимназия №12» г. о. Саранск 29

16.  Тимина Алена Алексеевна МОУ «ЦО Тавла СОШ №17» г. о. Саранск 28

17.  Еремин Артем Иванович МОУ «СОШ № 25» г. о. Саранск 28

18.  Давыдов Даниил Денисович МОУ «Лицей 25» г. о. Саранск 27

19.  Демина Мария Леонидовна МОУ «Лицей № 43» г. о. Саранск 27

20.  Горнова Анастасия Александровна МОУ «ЦО Тавла СОШ №17» г. о. Саранск 26

21.  Юсупова Медина Фаилевна МОУ «СОШ №28» г. о. Саранск 22

22.  Зиновьева Карина Сергеевна МБОУ «Ковылкинская СОШ

№4»

г. Ковылкино 20

23.  Терехина Марина Максимовна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 18

24.  Канаева Мария Антоновна МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 16

25.  Кравчук Дарья Дмитриевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 12

26.  Стафеев Александр Олегович МОУ «СОШ № 25» г. о. Саранск 12

27.  Пережигина Карина Романовна МБОУ «Ковылкинская СОШ

№4»

г. Ковылкино 12

28.  Бабурчин Иван Владимирович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 11

29.  Макеева Ангелина Вадимовна МОУ «СОШ № 28» г. о. Саранск 4

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Власова Софья Сергеевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 50 победитель

2.  Кузьмина Валерия Витальевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 50 победитель

3.  Позднухова Юлия Олеговна АНОО «Областная гимназия

им. Е.М.Примакова»

г. Москва

47

призер

4.  Чубаев Кирилл Евгеньевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 37 призер

3

5.  Борцов Михаил Юрьевич АНОО «Областная гимназия

им.Е.М.Примакова»

г. Москва

37

призер

6.  Толстограева Виктория Сергеевна МОУ «ЦО Тавла СОШ №17» г. о. Саранск 36

7.  Давыденкова Полина Вячеславовна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 36

8.  Денисова Александра Александровна МБОУ «Ковылкинская СОШ

№4»

г. Ковылкино

35

9.  Максутов Андрей Евгеньевич МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 35

10.  Романова Варвара Николаевна МОУ «ЦО Тавла СОШ №17» г. о. Саранск 30

11.  Хайрова Карина Ильдаровна МОУ «ЦО Тавла СОШ №17» г. о. Саранск 28

12.  Шиндяйкина Елизавета Анатольевна МБОУ «Ковылкинская СОШ

№4»

г. Ковылкино

27

13.  Казакова Анастасия Сергеевна МОУ «ЦО Тавла СОШ №17» г. о. Саранск 24

14.  Серажетдинова Аделина Рафаэльевна МОУ «ЦО Тавла СОШ №17» г. о. Саранск 24

9 класс

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Орешина Ольга Сергеевна МОУ «Старошайговская

СОШ№2»

с. Старое Шайгово 40 победитель

2.  Рябченко Александра Станиславовна МОУ «Лицей №43»  г. о. Саранск 40 победитель

3.  Гужина Анастасия Сергеевна МОУ «СОШ №35»  г. о. Саранск 39 призер

4.  Багрова Анастасия Дмитриевна МОУ «Средняя школа№5» г. о. Саранск 39 призер

5.  Кудаев Ярослав Сергеевич МОУ «ЦО Тавла СОШ №17» г. о. Саранск 37 призер

6.  Королев Владислав Николаевич МБОУ «Лицей № 22»  г. Иваново 36 призер

7.  Глухова Марина Андреевна МОУ «Лицей №7»  г. о. Саранск 32

8.  Игушкина Александра Андреевна МОУ «Лицей №7»  г.о. Саранск 32

9.  Радайкина Олеся Александровна МОУ «ЦО Тавла СОШ №17» г. о. Саранск 31

10.  Щемеров Станислав Александрович МОУ «ЦО Тавла СОШ №17» г. о. Саранск 30

11.  Захарова Мария Владимировна МОУ «Лицей №7»  г. о. Саранск 29

12.  Тюрина Виктория Александровна МОУ «СОШ №5»  г. о. Саранск 27

13.  Полковников Дмитрий Александрович  МБОУ «Ковылкинская СОШ

№4»

г. Ковылкино 27

14.  Исаева Екатерина Владимировна МОУ «СОШ №5»  г. о. Саранск 26

4

15.  Тингайкина Владлена Валерьевна МОУ «ЦО Тавла СОШ №17» г. о. Саранск 25

16.  Давыдова Елизавета Константиновна МБОУ «Ковылкинская СОШ

№4»

г. Ковылкино 25

17.  Кельгина Екатерина Александровна МБОУ «Ковылкинская СОШ

№4»

г. Ковылкино 25

18.  Орехов Михаил Дмитриевич МОУ «СОШ №35»  г. о. Саранск 24

19.  Зайцева Анастасия Алексеевна МОУ «Гимназия №12»  г. о. Саранск 23

20.  Трусова Юлия Сергеевна МБОУ «Ковылкинская СОШ

№4»

г. Ковылкино 22

21.  Савичкина Полина Александровна МБОУ «Лицей №4»  г. Рузаевка 21

22.  Низина Виктория Алексеевна МОУ «Гимназия №29»  г.о. Саранск 20

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Ерохин Данила Петрович Лицей МГУ им. Н.П. Огарева г. о. Саранск 45 победитель

2.  Марков Дмитрий Тарасович Лицей МГУ им. Н.П. Огарева г. о. Саранск 41 призер

3.  Поняева Мария Вячеславовна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 40 призер

4.  Темкаева Диана Равильевна МОУ «Лямбирская СОШ №1» с. Лямбирь 39 призер

5.  Французова Дарина Алексеевна МОУ «Лицей № 43» г. о. Саранск 39 призер

6.  Аросланкина Арина Юрьевна МОУ «ЦО Тавла СОШ №17» г. о. Саранск 38

7.  Демина Анастасия Васильевна Лицей МГУ им. Н. П. Огарева г. о. Саранск 38

8.  Полушкина Эвелина Николаевна МОУ «ЦО Тавла СОШ №17» г. о. Саранск 37

9.  Щурякова Елена Сергеевна МОУ «СОШ №35» г. о. Саранск 37,

10.  Кочина Виктория Алексеевна  Лицей МГУ им. Н.П.Огарѐва г. о. Саранск 36

11.  Ямбаев Алмаз Ринатович МОУ «Лямбирская СОШ №1» с. Лямбирь 32

12.  Моисеев Никита Витальевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 29

13.  Мелѐшкин Василий Вячеславович МБОУ «Ковылкинская СОШ

№4»

г. Ковылкино

28

14.  Якутина Ксения Витальевна МОУ «ЦО Тавла СОШ №17» г. о. Саранск 28

15.  Засурцева Анастасия Андреевна МБОУ «Лицей №4» г. Рузаевка 27

16.  Пшеничникова Афина Ярославовна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 26

17.  Фомина Анастасия Сергеевна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 25

5

18.  Урсова Алиса Станиславовна МБОУ «Ковылкинская СОШ

№4»

г. Ковылкино 25

19.  Шичкин  Николай Николаевич МБОУ «Ковылкинская СОШ

№4»

г. Ковылкино 22

20.  Слугина Карина Николаевна МОУ «Лямбирская СОШ №1» с. Лямбирь 20

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Трямкина Мария Сергеевна МОУ «СОШ №35» г.о. Саранск 49 победитель

2.  Нораева Елизавета Максимовна МОУ «СОШ№35» г.о. Саранск 45 призер

3.  Голубь Ангелина Сергеевна  МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 43 призер

4.  Савина Дарья Александровна Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва г.о. Саранск 37

5.  Пичуричкин Олег Евгеньевич Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва г.о. Саранск 36

6.  Кузьмин Даниил Денисович Лицей МГУ им. Н.П. Огарева г.о. Саранск 35

7.  Антонова Елена  Ивановна МОУ «Лицей №4»  г. Рузаевка 34

8.  Кулагина Полина Андреевна МБОУ «Лицей №4» г. Рузаевка 33

9.  Пищина Дарья Николаевна МБОУ «Лицей №4» г. Рузаевка 33

10.  Камалина Анна Егоровна МОУ «СОШ №8» г.о. Саранск 32

11.  Макарова Анастасия Витальевна МОУ «Гимназия №29» г.о. Саранск 22

12.  Вагнер Ольга Валерьевна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск н.д.